



Informacije o alergenima

Naši se proizvodi proizvode u tvornicama u kojima se rukuje orašastim voćem.

	Jaja	Riba	Mlijeko (laktoza)	Kikiriki	Sezam	Rakovi	Soja	Orašasto voće	Žitarice koje sadrže gluten	Sulfiti	Celer	Gomoljica	Lupina	Mekušci
Kruh														
Bijeli					*				1					
Integralno								**	1, 3					
Sir i origano									1					
Bez glutena†														
Ružmarin i morska sol									1					
Tortilja od špinata									1					
Tortilja od rajčice									1					
Pljeskavica od mesa, mesa peradi, morskih plodova, jaja i vegetarijanska pljeskavica														
Goveđi burger														
Slanina														
Pošćančji trakci														
Pile Teriyaki									1					
Pile Tikka									1					
BBQ ribs									3					
Šunka^														
Pureća prsa														
Peperoni														
Salami														
Steak^									3					
Tuna (lite majoneza)														
BBQ piletina									3					
Manjo pileća Tikka									1					
Jaje														
Patty od cikle									1					
Pikantni veganskipatty									1					
Sir i povrće														
Topljeni američki sir														
Emmental														
Feta														
Mozzarella i čedar														
Ribani sir (vrsta parmezana)														
Kremasti sir														
Jalapeno														
Masline														
Kiseli krastavci														
Kukuruz														
Osunčana rajčica														
Guacamole														
Zelena salata, rajčice, krastavce, luk, špinat, paprika														
Umaci i začini														
Hickory BBQ									3					
Chipotle Southwest														
Lite majoneza														
Slatki luk														
Slatki chilli														
Med i senf														
Češnjak vegan														
Caesar									1					
Ljuti chilli														
Maslinovo ulje														
Vinaigrette														
Kečap														
Mango Chutney														
Hummus														
Hrskavi luk									1					
Morska sol/Paper/Chilli posip/Oregano														
Kolačići**														
Čokoladni komadići								**	1					
Dupla čokolada								**	1					
Malina cheesecake								**	1					
Bijela čokolada i makadamski orasi									14					
Šarene								**	1					
Sa groždicama								**	1, 3					
Kokos i čokolada								**	1					
Razni sastojci														
Sirup Monin Karamela														
Sirup Monin Badem								7						
Sirup s okusom pite od bundeva Monin														
Sirup Monin Kokos														
Espresso/Americano/Cai														
Ledena kava/Vruća čokolada/Cappuccino/Flat White/Café Latte														
Café Latte sa okusom (ovisi o odabranom ukusu)														
Točeno piće														

■ SADRŽI

^ Oblikovano meso.

* Zbog prirode skladištenja proizvod može doći u dodir sa sezamom.

** Zbog prirode skladištenja proizvod može doći u dodir sa orašastim voćem.

† Naš bezglutenski kruh je proizveden u bezglutenskom postrojenju. Međutim naš bezglutenski kruh može doći u dodir s glutenom budući da drugi sastojci u našem restoranu sadrže gluten a proizvodi su pripremljeni na istoj opremi.

*** Zbog prirode skladištenja proizvod može doći u dodir sa sojom.

U uobičajenoj radnoj okolini nije moguće jamčiti da su sastojci sendviča Sub i salata 100 % bez unakrsne kontaminacije alergenima. Asortiman proizvoda u restoranu može se razlikovati od prethodno navedenog izbora. Za sva pitanja u vezi sa sastojcima koji nisu navedeni u ovoj tablici obratite se svom sendvič-majstoru Sandwich Artist™. Točno vrijeme ispisa (25/6/2020) ©2020. Subway IP LLC. Subway® je registrirani zaštitni znak društva Subway IP LLC.

Žitarice (gluten)	
1	Pšenica
2	Raž
3	Ječam
4	Zob
5	Pir
6	Kamut

Orašasto voće	
7	Badem
8	Lješnjak
9	Orah
10	Indijski oraščić
11	Pekan orah
12	Brazilski orah
13	Pistacija
14	Makadamija

Our products are manufactured in factories working with nuts.

	Eggs	Fish	Milk (lactose)	Peanuts	Sesame	Crustaceans	Soya	Nuts	Cereals containing Gluten	Sulphites	Celery	Mustard	Lupin	Molluscs	
Bread and wraps															
White									1						
Multi-seed dark					*			**	1, 3						
Cheese & Oregano									1						
Gluten-free†															
Rosemary & Sea Salt									1						
Spinach wrap									1						
Tomato & Basil wrap									1						
Meat, poultry, seafood, egg and veggie proteins															
Beef patty															
Maple Bacon															
Chicken Fillet strips - improved															
Chicken Teriyaki									1						
Chicken Tikka									1						
BBQ Rib (pork patty with new BBQ sauce)									3						
Ham^															
Turkey breast															
Pepperoni															
Salami															
Shaved steak^									3						
Tuna Mayo															
BBQ chicken									3						
Mango chicken Tikka									1						
Poached egg															
Beetroot Patty									1						
Spicy vegan patty									1						
Cheese and vegetables															
American cheese															
Emmentaler															
Feta															
Cheddar & Mozzarella															
Parmesan style cheese															
Cream cheese															
Jalapeño pepper															
Olives															
Pickles															
Sweetcorn															
Sunblush tomatoes															
Guacamole															
Fresh Vegetables - thick cut lettuce, tomatoes, cucumbers, tri- colour peppers and red onions, spinach															
Sauces and additional flavorings															
Hickory BBQ sauce									3						
Chipotle South West															
Lite Mayo															
Sweet onion															
Sticky Sweet chili sauce															
Honey and Wholegrain Mustard															
Garlic Vegan Sauce															
Caesar									1						
Hot Sauce															
Olive Oil															
Vinaigrette															
Ketchup															
Mango Chutney															
Hummus															
Crispy Onion									1						
Sea Salt / Mixed pepper / Chilli flakes / Oregano															
Cookies**															
Chocolate Chunk								**	1						
Double Chocolate								**	1						
Raspberry Cheesecake								**	1						
White Chip Macadamia Nut								14	1						
Chocolate Chip Rainbow								**	1						
Oatmeal with raisins								**	1, 3						
Coconut Chocolate								**	1						
Other															
Coffee Syrup - Caramel															
Coffee Syrup - Almond								7							
Coffee Syrup - Coconut															
Coffee Syrup - Pumpkin Spice															
Espresso/Americano/Tea															
Ice coffee/Hot chocolate/Cappuccino/Flat White/Latte															
Flavored coffee (depends on chosen flavor)															
Post-mix drink															

■ CONTAINS

^from processed meat.

* Due to the nature of storage, the product may come into contact with sesame.

** Due to the nature of storage, the product may come into contact with nuts.

†Our gluten-free bread is made in a gluten-free facility, but since other ingredients in our restaurants contain gluten and products are prepared using common equipment, our gluten-free bread may come into contact with gluten.

*** Due to the nature of storage, the product may come into contact with soya.

Under normal operating conditions, it is not possible to guarantee that the ingredients of salads and sandwiches will be 100% free from allergens in the other ingredients. The range of products on site may differ from the above selection. If you have any questions about items not listed in this table, contact a Sandwich Artist™ restaurant. No errors at the time of printing (25.6.2020) ©2020 Subway IP LLC. Subway® je registrovaná ochranná známka společnosti Subway IP LLC.

Grains (gluten)	
1	Wheat
2	Rye
3	Barley
4	Oat
5	Spelt
6	Kamut

Nuts	
7	Almond
8	Hazelnut
9	Walnut
10	Cashew nut
11	Pecan nut
12	Brazil nut
13	Pistachio
14	Macadamia nut